АДМИНИСТРАЦИЯ КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                       ПРИКАЗ

27 мая 2014 г.                      № 1-563

                                                         г. Курск

        Об итогах  VI областного конкурса «Педагог – психолог 2014»

          В соответствии с приказом комитета образования и науки Курской

области  от  28 марта 2014 г. № 1-220а « О VI областном конкурсе

«Педагог-психолог - 2014» в период с 19 по 20 мая 2014 года проведен

областной конкурс.

         В конкурсе приняли участие  педагоги-психологи образовательных

организаций  Курской области.

         Конкурс  способствовал повышению профессионального уровня,

реализации творческого потенциала педагогов-психологов,   повышению

престижа службы  практической психологии  в образовательных

организациях  Курской области.

        На  основании решения конкурсной  комиссии VI областного

конкурса «Педагог – психолог 2014»

      ПРИКАЗЫВАЮ:

       1. По итогам областного конкурса «Педагог – психолог 2014»

наградить:

1.1. Ценными подарками, дипломами комитета образования и науки

Курской области и областным комитетом профсоюза  работников

образования и науки РФ победителей конкурса:

-  за 1 место –Черткову Оксану Александровну – педагога-психолога

МБОУ «Косиновская средняя общеобразовательная школа»Курского

района;

 - за 2 место –Милахину Марину Дмитриевну –педагога-психолога

МБДОУ «Детский сад комбинированного вида №83», г.Курск;

 -  за 3 место –Пучкову Анну Михайловну – педагога-психолога  МОУ

«Средняя общеобразовательная школа  №7», г. Железногорск.

1.2. Грамотами  комитета образования и науки Курской области и

областным комитетом профсоюза  работников образования и науки РФ

лауреатов конкурса:

- Ремизову Ольгу Владимировну –педагога-психолога МБОУ «Средняя

общеобразовательная школа  №18 им. А.С. Сергеева», г. Курск

- Шевченко Светлану Владимировну– педагога-психолога МКДОУ

«Детский сад «Родничок» г. Щигры

1.3. Грамотами  комитета образования и науки Курской области и

областным комитетом профсоюза  работников образования и науки РФ

участников конкурса:

-  Бабичеву Яну Николаевну –педагога-психолога  МБУ ДО «Дворец

пионеров и школьников» г. Курска;

 -Бобкову Ирину Александровну – педагога-психолога  МКОУ

«Горшеченскаясредняя общеобразовательная школа  им. Н.И.

Жиронкина» Горшеченского района;

- Кузнецову Елену Георгиевну – педагога-психолога  МБОУ «Средняя

общеобразовательная школа  №39 им. К.Ф. Ольшанского» г. Курска;

- Почерняеву Анну Викторовну – педагога-психолога Структурного

подразделения «Служба практической психологии» Муниципального

казенного учреждения системы дополнительного образования

(повышения квалификации) «Методический кабинет дополнительного

педагогического образования» г. Курчатова.

         2. Рекомендовать руководителям муниципальных органов,

осуществляющих управление в сфере    образования,    активизировать

работу по выявлению, изучению и распространению передового

педагогического опыта лучших  педагогов-психологов.

       3. Контроль за исполнением приказа возложить на   первого

заместителя председателя  комитета образования и науки Курской

области  Л.В.Карачевцеву.

Врио председателя комитета                                                      А.Н.Худин